
 

 

 

 

 

ÅRSRAPPORT 2019 
 

JELØY MENIGHET 



 

 

1 

Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T
 2

0
1

9
 |

 [
V

e
lg

 d
a

to
] 

 

   

ÅRSRAPPORT 2019 

JELØY MENIGHET 

                

 

 

 

 

Foto: Jan Kronberg 

INNHOLD 

Innledning   s 1 

Årsrapport fra: 

Jeløy menighetsråd  s 2 

Soknepresten   s 4 

Statistikk    s 6 

Gudstjenesteutvalget  s 6 

Jeløykirkens dager  s 7 

Diakoniutvalget  s 8 

Konfirmantarbeidet  s 16 

Trosopplæringen  s 18 

Jeløy Kirkes Barne og 

Ungdomskor   s 21 

Eureka    s 25 

Misjonsforeningen  s 26 

Regnskap, budsjett  s 27 

 

 



 2 

Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T
 2

0
1

9
 |

 [
V

e
lg

 d
a

to
] 

 

Årsmelding fra Menighetsrådet  

(Petter Dyhre) 

  

Året 2019 var et valgår, noe som gjør at store deler av året var det forrige 

menighetsrådet som ledet arbeidet. Det nye menighetsrådet som ble valgt i fjor 

konstituerte seg 29. oktober 2019, og ledet således arbeidet etter den dato. 

Medlemmene i det forrige menighetsrådet var:  

Jon Erik Haave, leder  

Marianne Sjølie, nestleder  

Marianne Stene-Johansen, Henriette Welten, Petter Dyhre, Olaf Stabell, Lars-Jørgen 

Myhrer, Catarina Selbekk, Ingunn Tobro Lie, Gunnel Edfeldt og sokneprest Bjørn Tore 

Pettersen  

Sverre Høstmark og Gaute Hetland har vært varamedlemmer. 

Medlemmene i det nye menighetsrådet er: 

Petter Dyhre, leder 

Gunnel Edfeldt, nestleder 

Henriette Welten, Lars-Jørgen Myhrer, Øyvind Myhre, Kjell 

Kåsin, Lindbjørg Moi Joensen, Maria Omvik, Vigleik Lutnæs, 

Marianne Hake og sokneprest Bjørn Tore Pettersen. 

Varamedlemmer: Tor Espen Ombustvedt, Else Torgersen, 

Eivor Andresen, Hans Jacob Sandsberg, Olaf Stabell.  

Daglig leder, Nina Lind, møter fast 

Det ble avholdt 11 rådsmøter samt et heldagsmøte i 2019. Forut for hvert rådsmøte er det et 

arbeidsutvalg (AU), som møtes for å forberede sakene for menighetsrådet. AU består av 

leder, nestleder, sogneprest og daglig leder i menigheten. 

Medlemmene i menighetsrådet deltar i en rekke utvalg og råd: Det kirkelige fellesrådet, 

diakoniutvalget, trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, samt i styret for Jeløy Kirkes 

Barne og Ungdomskor og menighetsbladredaksjon. 

De som utfører arbeidet i Jeløy menighet er vår stab: Daglig leder Nina Lind, diakon Astrid 

Gangestad, menighetspedagog/sekretær Else Buttedal Haugen, vaktmester/kirketjener Roy 

Vestlund, renholdsarbeider Ingrid Moen, kantor Trond Egil Oftung, sokneprest Bjørn Tore 

Pettersen og kapellan Jeanette Frantzen. 

Sammen med dette flotte mannskapet oppleves arbeidet i menighetsrådet motiverende og 

meningsfullt. Jeg opplever at samarbeidet har fungert veldig godt. I 2019, som året før, 

gjennomførte vi en strategikonferanse staben og menighetsrådet 

sammen.  

Jeg må også gi en honnør til alle frivillige som bidrar til arbeidet i Jeløy 

menighet. Statistikken for 2019 viser at det er hele 240 frivillige 

medarbeidere som har bidratt i løpet av 2019. Frivillig arbeid i Jeløy 

menighet består blant annet i å delta i menighetsråd, arbeid under 

Jeløykirkens dager, bære ut menighetsbladet, og å være kirkevert.  
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Andre oppgaver er å være kirkekaffevert, tilby kirkeskyss til gudstjeneste, være forsangere, 

være medlem i ulike utvalg, arrangere onsdagstreff og være medhjelpere i ulike 

trosopplæringstiltak og ungdomstiltak som bl. a Happy Hour. I tillegg er det mange givere. 

Alle disse frivillige gjør en stor innsats for arbeidet i Jeløy menighet, og er en verdifull ressurs 

for staben når arrangementer og annet arbeid skal gjennomføres.  

I tillegg til de gode møtepunktene vi har gjennom 

gudstjenester på søn- og helligdager, morgenbønn 

på tirsdager, onsdagstreff, Happy Hour med flere, vil 

jeg gjerne nevne at Jeløy kirke er åpen for besøk 

hver dag når kontoret er betjent. Her kan man komme 

hvis man ønsker en stille stund, ønsker å be, tenne 

lys, eller rett og slett sitte og beundre det vakre 

glassmaleriet av Victor Sparre, som pryder hele 

sørveggen. Fra statistikken kan nevnes at Jeløy kirke 

var åpen 240 dager i 2019. 

Lekeplassen på utsiden av kirken må fornyes etter nye retningslinjer for slike plasser. Etter 

søknad fra menighetsrådet fikk vi bidrag på kr.200 000 fra Sparebankstiftelsen til dette. Vi 

har fått ny projektor i menighetssalen og nytt bilde/lyd – anlegg på stua. 

Det er gledelig å se at det er mange som kommer på juletrefesten. 

Menighetsfesten og jubilantfesten var også godt besøkt. Mange 

har kommer med tilbakemeldinger om at dette var veldig hyggelige 

samvær.   

Det er også svært gledelig at Happy Hour startet opp igjen sist 

høst. Nå møter mellom 15 og 30 

ungdomsskoleelever der hver 

uke. 

Siden vi konstituerte det nye menighetsrådet i høst har vi, i 

tillegg til de månedlige møtene, vært på opplæring av nye 

menighetsråd i regi av Borg Bispedømme.  

Til sist: Kort om 

restaureringen av 

Jeløy kirke. 

Grunnarbeidene tar 

lang tid, men er helt nødvendige før man skal begynne 

med det store og viktige arbeidet det er å legge nytt tak. 

Store deler av 2019 har eksperter gjort målinger og 

undersøkelser av bygningen for å være helt sikre på at 

kirken vår tåler restaureringen. 

Det har vært synlig for dere gjennom siste halvår at vinduene mot øst er tatt ut og en 

midlertidig vegg er satt opp. Bæresøylene i østveggen må forsterkes før nye vinduer settes 

inn. Deretter må søylene i vestveggen styrkes. Jeg er glad for at arbeidet er i gang. På tross 

av tiden som går er jeg sikker på at kirken vår vil fremstå veldig fin når ventetiden er over. 
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Sokneprestens årsmelding  

(Bjørn Tore Pettersen) 

Når vi igjen vurderer menighetens utvikling i en årsmelding vil jeg ta utgangspunkt i de to 

første strategiske mål for Den norske kirke i Borg bispedømme 2019-2021. Hvordan ligger vi 

nå an i forhold til målet om at:   

Flere deltar i, og opplever gudstjenester og kirkelige handlinger som et inkluderende 

og trosstyrkende fellesskap. 

Statistikken for 2019 viser at arbeidet med å få 7 

kveldsgudstjenester på søndager i stedet for på 

formiddagen, ikke har ført til et betydelig fall i deltagelsen. I 

gjennomsnitt deltok i fjor 130 på gudstjenestene på søn- 

og helligdag mot 133 i 2018. Tallene tolker jeg slik at 

nedgangen i antallet som deltar på søndagens 

gudstjenester i Jeløy kirke er stoppet opp, og nå er det om 

å gjøre å videreføre arbeidet ansatte og frivillige gjør for at 

stadig flere skal oppleve fellesskapet i kirken inkluderende 

overfor nye som kommer inn i kirken på gudstjenester. 

Gudstjenesteutvalget er i full gang med å se på innholdet 

og arbeide med hvordan det som gjøres, synges og sies kan virke trosstyrkende på dem 

som er med. 

Den kirkelige handlingen som har størst oppslutning i befolkningen er begravelser. Her møter 

presten alle dem som ikke til vanlig kommer på 

søndagsgudstjenester, men som er døpt og tror og tilhører 

menigheten fra dåp og konfirmasjon og helt naturlig bruker kirkens 

tjenester på sin måte i glede som i sorg.  Vi prester bruker mye tid 

på sorgsamtaler, og gjennom begravelsene prøver vi bevisst å 

styrke tilknytningen de sørgende og dem som følger dem har til 

fellesskapet og menigheten. Dette er merkbart når en tenker på 

hvor mange som kommer på søndagsgudstjenesten etter 

begravelsen der vi tenner lys og ber for de pårørende til dem som 

er bisatt eller begravd siste uke, og litt etter litt finner sin plass i 

fellesskapet på vanlige gudstjenester.  

For å styrke denne menighetsbyggende funksjon av begravelser, har vi prestene i Jeløy tatt 

initiativ overfor prosten for å få til en fordeling av begravelser i det nye Fellesrådsområdet i 

nye Moss slik at vi i størst mulig grad får ha begravelser for folk som bor på Jeløy.  

Som ledd i dåpssatsingen i vår kirke hadde Jeløy menighet som satsingsområde å 

videreutvikle dåpsinformasjonen for at flere søker dåp og deltar i trosopplæring. Her vil vi 

som ledd i bispedømmets «Kommunikasjonsløft», kople oss nærmere det materiellet som 

lages av kirken sentralt, både digitalt på nettsiden vår og på Face book, men også i våre 

egne trykksaker og invitasjoner.   
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Tallenes tale er at i 2019 ble 43 døpt i kirken vår. 

Selv om folkeregisterets tall for nyfødte ikke blir kjent 

før 15.mars, vet vi at fødselstallet har sunket veldig 

de senere årene, så at vi i fjor hadde en økning i 

antall dåp er veldig positivt. Vi håper at nedgangen i 

antall dåp nå er stanset opp, og at vi nå bare må 

jobbe videre med invitasjon og trosopplæring som 

gjør tilhørighet, tro og trivsel for foreldre og barn 

attraktivt til å være med på.  

Både trosopplæringsutvalget og Gudstjenesteutvalget arbeider med dette i tillegg til oss 

ansatte. Jeg ønsker at vi også skal tilby lørdagsdåp, eller det som er kalt «drop-in-dåp» til 

høsten, for å gi flere anledning til å bli døpt, og derved inkluderes i trosopplæringen. . 

Jeløy menighet er et FELLESSKAP AV FRIVILLIGE! 

Jeløy menighet har alltid hatt mange engasjerte frivillige som kjennetegn.                                      

Fokusområde for Jeløy menighet i 2019 var ifølge menighetsrådet  

«Å satse på å få flere frivillige medarbeidere i menigheten».  

Statistikken viser at vi i fjor hadde 240 frivillige medarbeidere registrert. Jeg tenker at dette er 

vår viktigste menneskelige ressurs å bygge videre på.  – enorm ressurs! 

175 frivillige engasjert på gudstjenestene i fjor i tillegg til de ansatte medvirkende. Her regnes 

også korsangere over 15 år med. 

I Besøkstjenesten var 296 besøk registrert i fjor.  

Dertil hadde vi 80 sjelesorgsamtaler (i tillegg til sorgsamtalene før begravelser) ved diakon 

og prester. Vi må huske å takke Gud for, og tenke stort om, det som skjer i vårt store 

fellesskap av frivillige. Og likevel trenger vi stadig nye, fordi ingen frivillige er gift med 

oppgaven de tok på seg for mange åre siden, og som de har stått trofast i.  

Kanskje er veien å gå for å få flere med, at de mange som har hatt en oppgave lenge kunne 

tenke på om det nå er noe annet de har lyst til å gjøre av oppgaver i menigheten?  Alt har sin 

tid, også på dette området.  

Ta kontakt og spør hva som trengs på de enkelte områdene av menighetslivet, så er vi i 

gang med å utvikle dette fellesskapet av frivillige videre. 

Både hva som skjer og hvem som gjøre det mulig. 

Dette skrives på en tirsdag før morgenbønnen vi har i 

kirken hver uke. Der kommer det stadig nye mennesker 

som er med og bærer menighetsarbeidet og alle som er 

med i sine bønner.  For mens slekt følger slekters gang, 

skal fellesskapet av frivillige i både bønn og arbeid stadig 

bringe budskapet om Jesus som bestevenn og frelser 

gjennom livets oppturer og nedturer videre til alle som bor 

på Jeløy. Til det trengs alle som vil være med! 
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Statistikk 
 2018 2019    
Gudstjenestedeltaker, søn- og 
helligdager 7605 6898    

Antall gudstjenester 57 53    

Pr gudstjeneste 133 130    

Antall døpte  33 43    

Konfirmanter 55 78    

% av døpte for kullet 72 % 82%    

Vigsler 15 15    

Totalt offer  Kr. 243 271  Kr. 235 822     

Offer til andre  Kr. 139 399  Kr. 119 538     

Offer egen virksomhet  Kr. 103 872  Kr. 116 284    

Givertjeneste  Kr. 142 050  Kr. 142 250    

Overskudd JKD  Kr. 120 500  Kr. 137 000    

 

GUDSTJENSTEUTVALGET 

Gudstjenesteutvalget har hatt 2 møter i 2019.  

Av saker gudstjenesteutvalget har hatt oppe:   

- Evaluering av kveldsgudstjenestene. 

- Hvordan styrker vi forsangergruppa og oppfølgingen av andre frivillige i 

gudstjenesten 

- Gudstjenesteplan for 2020. 

- Revisjon av gudstjenesteutvalgets mandat. 

Nytt mandat for gudstjenesteutvalget:  

 Menighetens strategiplan ligger til grunn for gudstjenesteutvalgets arbeid. 

 Gudstjenesteutvalget har ansvar for å planlegge og gjennomføre strategiplanens mål for 
gudstjenestelivet i Jeløy menighet. 

 Gudstjenesteutvalget skal bestå av sokneprest, kapellan, ett av menighetsrådets 
medlemmer med personlig vara, som har møterett, og 3 medlemmer oppnevnt av 
menighetsrådet etter forslag fra gudstjenesteutvalget. Kantor innkalles ved behov. 

 Gudstjenesteutvalget konstituerer seg selv og velger leder, sokneprest/kapellan er 
utvalgets sekretær. 

 Gudstjenesteutvalget utarbeider budsjett og årsrapport for sitt arbeid. 

 

Etter menighetsrådsvalget 2019 er disse nå medlemmer av Gudstjenesteutvalget: 

 Øyvind Myhre fra Menighetsrådet – med Lindbjørg Moi Joensen som vara 

 Ann-Monika Borhaug – oppnevnt av MR 

 Eivor Andresen – oppnevnt av MR 

 Eirik Lind – oppnevnt av MR 

 Jeanette Frantsen - kapellan 

 Bjørn Tore Pettersen – sokneprest 

 Kantor innkalles etter behov 
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VEIEN VIDERE 

1. Planlegging og gjennomføring av høstens kveldsgudstjenester med kirkekaffe.   

2. Evaluere og videreutvikle innholdet i gudstjenestene våre.  

3. Arbeide med hvordan vi ivaretar nye/uvante på gudstjeneste. Kirkevert foran – og bak? 

4. Hvordan kommunisere om å invitere til gudstjenestene?  

I tillegg kommer forberedelse av kirkens revisjons av gudstjenesteordningen som ble 

vedtatt i 2019 og konsekvensene for vår søndagsgudstjeneste. 

 

FORBØNNSTJENESTEN                                                                         

Bønnekrukka samler bønnebehov hele uken. 

Organisert fri forbønn hver tirsdag på morgenbønn 

med lesing av de gule bønnelappene.  

Søndagens gudstjeneste har bønnekrukka med, og 

ber for pårørende til dem som har mistet sine.  

Forbønn for alle frivillige medarbeidere på 

stabsmøtet for de ansatte hver onsdag   

Prester og diakon ber også for enkeltmennesker 

som de besøker.  

JELØYKIRKENS DAGER 2019 

Jeløykirkens dager står seg godt som arrangement – det er 

god oppslutning på møter, loppemarked, auksjon, konsert og 

på gudstjenesten søndagen. Det er mange som gjør en stor 

innsats i forbindelse med loppemarkedet, auksjon, med 

kafeteriaene, med salgsdisk og med gjennomføringer av 

møter, samlinger og gudstjeneste. Dette blir et treffsted både 

for de som planlegger, alle de som bidrar med en innsats disse 

dagene, og for alle som kommer for å oppleve Jeløykirkens 

dager 

Og det er flott å oppleve at det fremdeles finnes ting i de tusen 

hjem som kan selges på loppemarkedet! Stor takk til 

loppekomiteen som gjør en formidabel jobb med å pakke ut 

lopper, og å lede arbeidet med å sette i stand loppemarkedet. Loppekomiteen består av: 

Berit Sørensen, Inger Marie Dahlbom Lien, Jorun Bakkemyr, Liv Stylegar og Nina Lind 

Komiteen for Jeløykirkens dager består av: Bjørn Tore Pettersen (program),Torill Jodalen 

(salgsdisken), Vera Strøm (loddsalg) Anne Brynhildsen( kafe fredag), Marit Lutnæs (kafé 

lørdag) og Nina Lind( loppemarked). 

Overskuddet i 2019 ble på kr 137 000, et flott resultat som gir oss mulighet til å drive vårt 

frivillige arbeid. 
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ÅRSRAPPORT FOR DIAKONIARBEIDET 
     

(Astrid Gangestad) 
 

 
 

 

https://www.facebook.com/jeloymenighet/photos/a.278769109283548/728996857594102/?type=3
https://www.facebook.com/jeloymenighet/photos/a.278769109283548/613757232451399/?type=3
https://www.facebook.com/jeloymenighet/photos/a.278769109283548/613757279118061/?type=3
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Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte,  
virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 
(Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste) 
 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste.  
Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom:  
 

1. Nestekjærlighet 

2. Inkluderende fellesskap 

3. Vern om skaperverket  

4. Kamp for rettferdighet 

 

Diakoniutvalget har bestått av: Ingunn Tobro Lie (leder), 
Henriette Welten (nestleder), Tove Stabell, Anne Wold, Anne 
Marie Foss, diakon (sekretær.) Utvalget har møter ca. 
annenhver måned, og er aktivt med i mange av menighetens 
diakonale tilbud. Diakon Astrid Gangestad er ansatt i 60 % 
stilling. 
 
Årets rapport tar utgangspunkt i diakoniplanen for 2019/20. 

 

1 . Nestekjærlighet 
 
 
 SORGARBEID 
 Mål: Gi støtte og bidra til å lindre sorg      

  
1. Sorggrupper for barn, ungdom og voksne     

I regi av Sorg og Omsorg i Mosseregionen arrangerte vi ulike sorggrupper i 2019. 
Nina Lind er leder av styringsgruppen Sorg og Omsorg, og var også leder for to 
voksengrupper, sammen med Astrid Finseth. Ingrid Gullvåg og Nina Hauge ledet en 
gruppe for voksne som har mistet større barn. Diakon var ansvarlig for sorggruppe for 
barn. 2018-19 hadde vi en gruppe med 5 barn, som ble avsluttet våren 2019 med 
«sorgfest». Øvrige ledere var Ellen Lykke Trier og Ellen Johansen. Asle Ørnhaug 
hadde ansvar for foresatte som fulgte barna. Etter planen skulle vi startet ny gruppe i 
oktober 2019, men da det bare var 2 barn i ulik alder påmeldt, måtte dette utgå. 
Gruppe for ungdom: ble avsluttet våren 19, og ny gruppe ble ikke startet opp grunnet 
manglende ledere.  

 
2. Tilbud om sorgsamtaler      

Prester og diakon har jevnlige sjelesorgsamtaler, sorgsamtaler og livssamtaler.  
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3. Allehelgensdagsgudstjeneste og Åpent kapell  
2. og 3. november hadde vi åpent Jeløy kapell fra kl. 15-18 med mulighet for 
lystenning, kaffe og samtale. Det var mellom 70 – 80 som kom innom for å tenne lys. 
Det var mange som uttrykte takknemlighet over tilbudet, selv om ikke det var så 
mange som søkte samtale. Kapellet ble betjent av Inger Marie Dahlbom, prestene og 
diakon.  

  
4. Undervisning om sorg 

Når: 7. klassetrinn 
Samarbeid med: Prest, kirkegårdsansatte 
Ansvarlig: Menighetspedagog 
 

5. Undervisning om sorg 
Diakon og sokneprest hadde undervisning med konfirmantene om sorg og sorgarbeid. 

 
BESØKSTJENESTE 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og forebygge/lindre ensomhet    

 
6. Hjemmebesøk    

Vi hadde 5 aktive besøkere i besøkstjenesten i 2019, i tillegg til prester og diakon. Til 
sammen ble det utført 296 besøk. 

 
7. Nattverd i hjemmet eller på institusjon (soknebud)  
 Når: Ved behov   
 Ansvarlig: Prest, diakon 
 
8. Fengselsbesøk på Bastøy  

I regi av Prison Fellowship besøkte vi de innsatte i Bastøy fengsel med månedlige 
møter, jul -og sommerfest, til sammen 10 samlinger i 2019. Det var samtaler, andakt, 
sang og bevertning. Tove Stabell er hovedansvarlig for Prison Fellowship 
Østfold/Vestfold. Henriette Welten og Eirik Lind var med som faste medarbeidere, og 
diakon var med to ganger på våren og to ganger på høsten.  
 

 
TJENESTE VED INSTITUSJONER 
Mål: Være kirke for de som bor på institusjon, forebygge/lindre ensomhet 
 

9. Sangandakter på Rosnes (Eddaveien 9) og Orkerød    
Vi hadde til sammen 33 sangandakter på Rosnes og Orkerød i løpet av 2019. Sammen 
med kantor, alternerer prester og diakon om denne tjenesten. Fra 2020 utvider vi 
tilbudet til å gjelde Eddaveien bofellesskap også (Eddaveien 7), men med samme 
totale antall som tidligere.  

 
10. Gudstjeneste med nattverd på Rosnes og Orkerød 

Vi hadde ingen gudstjenester med nattverd på institusjoner i 2019.  
 

11. Samtaletid på Rosnes, Orkerød og Eddaveien bofellesskap. 
Diakon hadde månedlig samtaletid på ovennevnte institusjoner, ca to timer på hvert    
sted. Det ble gjennomført 10 slike besøk på hvert sted i 2019. 

 
12. Juletrefest på Rosnes  

Diakoniutvalget arrangerte juletrefest for beboerne og pårørende ved Rosnes 
bofellsskap 6. januar (2020). Det var godt oppmøte (full stue), og Moss kirkes 
barnekor deltok med sang. Andakt ved diakon, juletregang, allsang, hjemmebakst, og 
godterieposer til barna.   
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13. Babysang-besøk på Rosnes     
Menighetspedagog hadde med seg babysang-grupper til Rosnes for å synge èn gang 
på våren og èn gang på høsten. 
    

14.  Hyggekveld ved Eddaveien bofellesskap   
Alle konfirmanter skal ha en lokal diakonitjeneste i løpet av konfirmantåret. Om lag 
20 konfirmanter har vært med diakonen, fordelt på 4 samlinger (2 i halvåret), for å 
lage hyggekveld på Eddaveien. Dette samler full stue i 1. etasje, det vil si 8-10 beboere, 
hvor vi synger sammen, prater og spiller spill. Konfirmantene har med hjemmebakst. 
Mange av konfirmantene har vært ivrige på å samtale og delta i tiltaket.  

 
15.  Fellesskapstilbud ved Eddaveien bofellesskap   

Når: Månedlig 
Vi hadde en «fredagsvaffel» før sommeren, hvor to frivillige fra Jeløy menighet stekte 
vafler og diakonen spilte til allsang. Ett høstforsøk uten diakon ble gjennomført uten 
særlig oppslutning, og tiltaket er foreløpig satt på vent. Vi gjennomførte en 
pianokonsert ved kantor Trond Oftung i september, med god oppslutning.  
 

16.  Tilbud ved Eddaveien 13/17/(kirkevafler) 
 Når: Månedlig 
 Tiltaket er satt på vent grunnet manglende ressurser.  
 
17.  Lucia-markering ved Orkerød    

Kantor Trond Oftung hadde med seg Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor som sang for 
beboerne ved Orkerød 13. desember. 

         
18.  Kirkebesøk fra Orkerød 

Beboere og dagpasienter fra Orkerød var på besøk i Jeløy kirke før påske og før jul. Vi 
startet i kirkerommet med sang, musikk, andakt og lystenning. Diakoniutvalget m.fl 
hadde ordnet med kirkekaffe og hjemmebakst etterpå. Det kom ca 25 - 30 deltakere 
hver gang.  

 
FORBØNNSTJENESTE 
Mål: Kontakt med Sjefen 
     

19. Bønnekrukke i kirkerommet som samler bønnebehov hele uken og løftes fram i 
søndagsgudstjenesten.  –Se Gudstjenesteutvalget  

 
20. Organisert forbønn under kirkens «Morgenbønn» 
 Når: Hver tirsdag.  -Se Gudstjenesteutvalget  
     
21. Forbønn for frivillige medarbeidere  

Staben ber for en gruppe frivillige på sitt ukentlige stabsmøte. Menighetssekretær har 
ansvar for å lage lister, og sender ut et brev til hver frivillig i etterkant.  
 

22.  Forbønnsgudstjeneste med mulighet for personlig forbønn    
 Når: Årlig     
 Samarbeid med: Stab  

        Ansvarlig: Prest 
 

SAMTALER OG SJELESORG 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og åndelig omsorg     
 

23.  Tilbud om samtaler og sjelesorg   
  Når: Kontinuerlig    
  Samarbeid med: Prester og diakon   
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         Ansvarlig: Prester og diakon         
Tiltak: Rekruttering av frivillige til Kirkens SOS, økonomisk støtte. 
 

OMSORG FOR RUSMISBRUKERE 
Mål: Bidra til at mennesker blir sett og møtt, og får kjennskap til kirkens ansatte 
 

24.  Besøk (samtaler) på Varmestua  
Diakonen var innom Varmestua mandager for samtale. Ca. 30 besøk i 2019.  

    
MEDARBEIDERSKAP  
Mål: Bidra til at frivillige opplever seg sett og verdsatt, og får mulighet til å bruke sine 
evner og nådegaver  
 

25.  Menighetsfest     
Staben arrangerte menighetsfest i mars 2019 med ca. 75 deltakere. Foredrag ved prost 
Tor Bjørn Andres Osberg. Daglig leder hadde hovedansvaret, staben for øvrig hjalp til.  

  

26.  Gruppesamlinger for de ulike tjenestegruppene (kirkeverter, besøksvenner, 
onsdagstreff osv.) 
Diakoniutvalget inviterte de frivillige medarbeiderne på Onsdagstreffet til en hyggelig 
lunsj i september.   

 
27.  Julegave og bønnekort til frivillige medarbeidere 
  Når: Kontinuerlig 
  Samarbeid med: stab  

         Ansvarlig: Menighetssekretær, daglig leder 
 
STILLHETSARBEID  
Mål: Gi rom for hvile, bønn, lystenning og stillhet 
 

28.  Stille dag (Mindfulness/Holy Yoga) 
 Når: Årlig (Okt-nov) 
 Dette ble ikke gjennomført grunnet manglende ressurser.  

29.  Åpen kirke for lystenning, bønn, stillhet 
Jeløy kirke er åpen for besøk hver dag når kontoret er betjent.  

     I 2019 markerte vi Viktor Sparre 100 år. 
 

 

 2. INKLUDERENDE FELLESSKAP 
 

 
ELDREARBEID 
Mål: Skape gode fellesskap og forebygge ensomhet 
 

30.  Onsdagstreff (formiddagstreff med mat, andakt, foredrag)   
Vi arrangerte 10 Onsdagstreff i 2019. Det er en trofast arbeidsgruppe som består av: 
Anne Haldorsen, Vildis Lundgård, Bjørg Evensen, Unn Asbjørnsen, Ursula Seehusen, 
Anne Wold, Ingunn Tobro Lie, Eirik Lind. Kjell Kåsin er hovedansvarlig sammen med 
diakon.  
Besøk/temaer har vært: De nye offiserene i Frelsesarmeen/ Maria Torres fra Røed 
gård: «Kle deg med mening»/ Øystein Kjærnes fra DNT Vansjø/ Vårsang Marianne 
Sandvik, Fred Iwan Jørgensen / Bengt Øyvind Eriksen «Jeløya-gutten og flygeren 
Gunnar Anders Wilhelmsen – dagboknotater fra krigen.» / Sommerfest med Moss 
Leikarring / JKD: Camilla Lorange Lindberg: "Utfordringer for det spesielle 

plantelivet på Jeløy” / Ann-Kristin Holter fra Ditt treningssenter: «Trim for eldre» / 



 

 

13 

Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T
 2

0
1

9
 |

 [
V

e
lg

 d
a

to
] 

 

Egil Nordengen: «Eldre i trafikken» / Adventstreff. Onsdagstreffet samler 40-45 
deltakere.  

    
31.  Sommertur  

I august dro vi med Onsdagstreffet til Onsøy. Først besøkte vi Elingaard herregård, 
med omvisning og lunsj. Etterpå kjørte vi til Onsøy kirke. Her var det omvisning, 
andakt ved sokneprest og orgelkonsert ved kantor. Så avsluttet vi turen med middag 
på Ro restaurant. Diakoniutvalget var med, Kjell Kåsin var hovedansvarlig sammen 
med diakon. 44 deltakere (full buss). 
 

32. Jubilantfest  
Vi arrangerte bursdagsfest for de som har hatt 80-85-90-osv jubileum inneværende 
år i oktober. Det var 51 gjester (jubilanter med følge) i tillegg til 14 fra stab og 
diakoniutvalg. Diakoniutvalget og diakon hadde hovedansvaret, staben hjalp til. Sang 
og musikk ved Sanna og Sofie Bjerketvedt, akkompagnert av kantor. Ordfører 
Tollerud holdt dagens tale. Allsang, snitter, kaker, og avslutning ved kapellan.  

   
33.  Bursdagshilsen til alle 70-75-80-85-0sv med invitasjon til kirken.    

Menighetssekretær sendte ut ca. 380 bursdagshilsener i 2019. 
 
 
TILBUD TIL MENNESKER MED SÆRSKILTE BISTANDSBEHOV 
Mål: Gi tilbud om tilrettelagte kirketilbud til mennesker med særskilte bistandsbehov.      

 
34.  Hjerteromsgudstjeneste - tilrettelagt gudstjeneste med kveldsmat etterpå.    

Vi hadde to gudstjenester på våren, og to på høsten, i samarbeid med Rygge/Ekholt.  
Konfirmanter fra Jeløy var med og hadde sin lokal diakonitjeneste. Sokneprest, 
menighetspedagog og diakon deltok.  Pga arbeider i kirkerommet, ble september-
gudstjenesten lagt til Ekholt. I november hadde vi sang av «Kom og Syng-koret» fra 
Sarpsborg. Diakoniutvalget hadde ansvaret for kveldsmaten ved èn av gudstjenestene.    

  
35.  Vårfest for beboere i tilrettelagte bofellesskap Jeløy, Moss, Rygge.    

Vi arrangerte fest for beboerne i tilrettelagte bofellesskap i mai. Det var om lag 40 
deltakere. Tove Stabell var hovedansvarlig sammen med Eva Omvik og Gerd Ege, 
diakoniutvalget hjalp til, og sokneprest hadde avslutning i kirkerommet. Diakon 
deltok. 

     
36.  Kirkevenn. (Enkeltpersoner i bofellesskap blir invitert og hentet til utvalgte 

gudstjenester.)  
Våre kirkevenner: Gerd Ege, Eva Omvik og Tove Stabell (ansvarlig) hentet aktuelle 
beboere til gudstjeneste to ganger på våren og to ganger på høsten. De deltok også på 
Hjerteromsgudstjenesten i november. Vi trenger flere kirkevenner, slik at flere kan få 
følge til gudstjeneste.  

 
JULAFTENFEIRING 
Mål: å gi et tilbud til alle som ønsker noen å feire julaften sammen med 
 

37.  Julaften på Verket Scene  
Sammen med Kirkens Bymisjon, Moss kommune, næringsliv, frivillige organisasjoner, og 
andre frivillige, er Jeløy menighet med å arrangerer julaftenfeiring. Diakon hadde ansvaret 
for de 60 frivillige og fordeling av oppgaver. (Var ikke selv tilstede på julaften -19). Det var ca. 
165 deltakere pluss frivillige.  
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TILBUD TIL UNGDOM 
Mål: Gi ungdom tilbud om et inkluderende fellesskap hvor de blir sett og verdsatt 

 
38.  Happy Hour (gratis mat og drikk, spill, samtale) 

Etter to års pause fordi Hoppern ungdomsskole var under (om)bygging, startet Happy 
Hour opp igjen etter høstferien i oktober. Vi hadde åpent 11 mandager, og det var 
mellom 20-40 tilstede hver gang, hovedsakelig fra 9. klasse. Frivillige medarbeidere 
var: John Martin og Knut Jakob Mamen. Diakon var ansvarlig. 

 
39.  KRIK Kristen idrettskontakt (Litt sporty fredagskveld, med andakt) 

I samarbeid med Moss menighet og Frelsesarmeen, arrangerte vi KRIK-samlinger èn 
fredag kveld i måneden våren 2019. Jeløykonfirmanter skulle delta på KRIK èn gang i 
løpet av konfirmantåret. Det var liten oppslutning blant konfirmantene utover det 
obligatoriske oppmøtet. Hovedansvarlig var Morten Ødegård (Moss), kapellan og 
diakon deltok skiftevis. Tiltaket ble avsluttet sommeren 2019.   

  
40. Konfirmanter: Lokal diakonitjeneste-deltakelse og undervisning om 

diakoni 
Lokal diakonitjeneste: Se Hyggekveld og Hjerteromsgudstjeneste. Noen av 
konfirmantene var også med å passe på barna som lekte i Hoppeslottet under 
Jeløykirkens dager. Diakoniundervisningen ble gjennomført i januar 2019, diakon var 
ansvarlig. 
 

   
 

   3.VERN OM SKAPERVERKET 

 
 
 
 
GRØNN MENIGHET 
Mål: Bidra til en bærekraftig forvaltning av skaperverket     

 
41. Tiltak: Følge opp og videreutvikle handlingsplanen for grønn menighet.  

Dette har ikke blitt gjennomført i 2019. 
  
42. Tiltak: Markere miljøverndagen, verdens kjøpefrie dag, Earth Hour.  

Vi støttet Earth Hour og mørkla kirken og uteområdet 1 time 30.mars.  
 

43. Tiltak: Arrangere loppemarked  
Loppemarkedet ble gjennomført i forbindelse med Jeløykirkens dager med mange 
involverte og mange gjester. Se egen rapport. Daglig leder var hovedansvarlig.  
 

44. Tiltak: Feire «Skaperverkets dag» 
Når: Årlig (juni), fellesgudstjeneste med Moss 
Samarbeid: Stab, Moss menighet 
Ansvar: Prester 
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  4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 
 
 
 
 
INTERNASJONAL SOLIDARITET 
Mål: Samle inn penger, motivere og skape engasjement  

 
45.  Arrangere menighetens «Kirkens Nødhjelps fasteaksjon», informasjon, 

rekruttering.  
Konfirmantene med foresatt var med på innsamlingsaksjonen 9. april. Sammen med 
gudstjenesteoffer samlet vi inn ca 111.ooo kroner. Menighetsrådet og stab stilte opp 
med praktisk bistand. Hovedansvarlig er kapellan. 

 
46.  Fasteaksjonsgudstjeneste 

 Når: Søndag før fasteaksjon 
I 2019 arrangerte vi to konfirmant-konserter sammen med Moss menighet, 30. mars i 
Jeløy kirke og 31. mars i Moss kirke, med fokus på fasteaksjonen. Vi hadde fire 
fellesøvelser (med mat) på forhånd. Dette var et vellykket samarbeidsprosjekt, men vi 
valgte å ikke videreføre prosjektet da det var både tidkrevende og dyrt, (utgifter til 
musikere, lyd osv.), og det virket som om bli-kjent-utbyttet på tvers av konfirmant-
gruppene var begrenset.   
 

47.  Kvinnenes Internasjonale bønnedag 
 Når: 1. fredag i mars (gudstjeneste og lunsj) 
 Samarbeid: Ansatte og frivillige i andre menigheter i Moss 
 Ansvarlig: Nina Lind  
  
48.  Bruke Fair-Trade produkter der det er mulig 
 Når: Kontinuerlig 
 Samarbeid: Stab 
 Ansvarlig: Kirketjener, daglig leder 
 

DIAKONIENS DAG  
Mål: Bevisstgjøring av menighetens diakonale ansvar, skape fellesskap 

 
49.  Gudstjeneste med diakoni som tema, evt. andre tiltak  

Diakoniutvalget ønsket dette året å markere diakoniens dag først og fremst på en 
praktisk måte. Vi inviterte beboerne på Rosnes og Eddaveien bofellesskap til kirkefest 
søndag 8. september, til lunsj og sang. Røde Kors stilte minibuss, i tillegg til at vi 
betalte Moss Taxi. På grunn av løse takelementer i kirkerommet, kunne vi dessverre 
ikke åpne kirken. Det var mye arbeid blant annet knyttet til skyss, og (kun) 10 beboere 
som deltok, i tillegg til èn ansatt. Diakoniutvalget og diakon var ansvarlig. 
Diakoniutvalget deltok også på kveldsgudstjenesten denne dagen, med tekstlesning, 
forbønn m.m.  
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ÅRSRAPPORT FOR KONFIRMANTARBEIDET 

(Jeanette Frantsen) 

Vi har i år 62 konfirmanter. Hovedledere 

er Jeanette Frantsen og Astrid 

Gangestad. 

Oppstart 

Konfirmantåret 2019/2020 startet med leir 

i Kragerø i august 2019. Her var 48 

konfirmanter fra Jeløy med. Leiren 

inneholder bl.a. undervisning, 

gruppesamlinger, sang, bibeldrama, 

aktiviteter, sport, klimaparade, 

pilgrimsvandring, kveldsavslutning i Kragerø kirke, globalmarked, m.m. 

Temasamlinger og seminar 

Konfirmantene er delt i 3 grupper med temasamlinger ca annenhver uke. Første 

temasamling var i begynnelsen av september. Alle som ønsker får brødmat før samlingene. 

Hver samling inneholder sang, undervisning, lek og Hellig stund (lystenning i lysgloben, 

Fadervår, Synger velsignelsen og tegner korsets tegn «Hører Gud til») 

Vi hadde lørdagsseminar med pilgrimsvandring fra Alby til Jeløy kirke (langs sjøen) 21.sept., 

og presentasjonsgudstjeneste 22.sept. Vi hadde Hekta-kveld med besøk av Tore 

Thomassen lørdag 2.nov. i samarbeid med Moss menighet. 

Det blir lørdagsseminar 14.mars 2020, og Fastefest (tidligere Samtalegudstjeneste) søndag 

15.mars 2020. 

Foreldremøter 

Vi hadde et foreldremøte i september med tema «Å ha tenåring i huset – gleder og 

utfordringer» v/Hilde Hverven.  

I oktober arrangerte menigheten temakveld med Jan Erik Larssen. Konfirmanter og 

foreldre/foresatte ble invitert, og mange av dem deltok. 

I februar hadde vi temakveld for konfirmanter og 

foreldre/foresatte med tema: «Mer enn bra nok» 

v/Hanne Hagelund. 

Lokal diakonitjeneste 

Alle konfirmantene skal ha èn lokal diakonitjeneste 

i løpet av konfirmantåret. Noen var med å lage 4 

hyggekvelder for eldre i Eddaveien bofellesskap, 

Eddavn 7. Hjemmebakst, spill og prat. Noen har 

hatt tjeneste med kveldsmat på 4 

Hjerteromsgudstjenester, noen var med på å lage 
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juletrefest på Rosnes bofellesskap (Eddavn 9) i januar og noen hjalp til med hoppeslottet på 

Jeløy Kirkens Dager. 

Annen deltakelse 

I april 2019 var det informasjonsmøte for de nye konfirmantene og foreldre/foresatte. 

I juni 2019 hadde vi leirsamling for de konfirmantene som skulle være med på Kragerø-

leiren. Denne var felles med Moss menighet. 

Alle konfirmantene skal ha ministranttjeneste (være 

medhjelper) på to gudstjenester i løpet av konfirmanttiden. 

Alle konfirmantene skal delta på Kirkens Nødhjelps 

Innsamlingsaksjon tirsdag 31.mars 2020. 

Frivillige medarbeidere 

I løpet av konfirmantåret har også flere frivillige hjulpet til ved 

noen av arrangementene, dette har vært både ungdommer, 

foreldre og andre. 

 

Hvordan er deltakelsen: 

Antall konfirmanter av antall døpte: 

2016 2017 2018 2019 2020 

61/87 75/94 56/78 76/92 62/86 

  70 %  80 %  72 %  82 % 72 % 

 

Antall deltakere på leir Kragerø: 48 (2019), 50 (2018), 40 (2017) 

Lillehammer: 7 (2020), 32 (2019), 29 (2018) 

 

 

Satsingsområder: 

- Å øke antallet konfirmanter 

- Å styrke PR-arbeidet for konfirmantåret 

2020/2021. 

- Evaluere og videreutvikle 

konfirmantopplegget. 

- Å øke antallet konfirmanter som deltar på 

leir.   
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ÅRSRAPPORT FOR TROSOPPLÆRINGEN 

(Else Buttedal Haugen) 

Året 2019 har vært et innholdsrikt år, med mange 

fine tiltak og møtesteder for barn og deres 

familier her i Jeløy kirke. Jevnlige møteplasser i 

kirken skaper trygghet og rutiner, og er med på å 

bygge fellesskap og gode relasjoner.  

I møte med det hellige - kirkerommet, sangene, 

bibelfortellingene, bønnene og lystenningen - 

ønsker vi å berøre hjertene, skape tro på den 

treenige Gud, gi rom for undring, og å hjelpe dem 

til livsmestring.  

Musikkgruppene:   

Mandag formiddag har vi hatt Babysang i kirkerommet. Her synger vi, gynger vi, danser vi, 

spiller vi, ler vi, gråter vi, ammer vi, sover vi .... Ja, her i kirken kan vi senke skuldrene, og 

bare få være. Musikk engasjerer og skaper fellesskap, så babyene storkoser seg. Vi har en 

salig blanding av bånsuller, kristne barnesanger, regler, salmer, orgelbrus og sambarytmer.  

 

Etter musikkstunden spiser vi lunsj sammen i menighetssalen, hvor praten går livlig rundt 

bordene.  

Vi har besøkt Rosnes to ganger dette året. Sang og 

musikk gleder beboerne der, og de stråler når de små 

sjarmtrollene kommer inn i rommet. Det er hyggelig å 

kunne gjøre noe som gleder andre. 

Det har vært med 12 babyer på vårsemesteret og 17 

babyer på høstsemesteret.  

Småbarnsang (1-2 år) har vi ikke hatt dette året. Dette 

er en sårbar aldersgruppe, hvor mødrene ofte skal 

tilbake i jobb igjen. 

Miniklang (3-5 år) er fortsatt et populært tilbud, hvor familiene kommer tilbake sesong etter 

sesong. Her brukes jungeltelegrafen som markedsføring. 

Torsdag 24. oktober hadde Miniklang en felles samling 

med Aspirantkoret og Barnekoret som vi kalte 

«Sammen i kirken». Målet var å bygge bro på tvers av 

alder og sangaktiviteter i håp om at dette også kan bidra 

til rekrutering for korene. Tiltaket var vellykket, og vi 

koste oss sammen med pølser, sanger og aktiviteter. 

Det har vært mellom 25-27 barn med på Miniklang dette 

året. 
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Det har vært krevende å drive klubbarbeid det siste året, med nedgang både i 

klubbmedlemmer og medhjelpere. Det er også mange konkurrerende tilbud som barna er 

med på, som ofte kolliderer med klubbkveldene. (Idrett, speider, kulturskole m.m.)  

 

Høsten 2019 valgte vi derfor å ta en pause fra JB-klubben 

og XL-klubben, og heller invitere årskullene til andre tiltak. 

Under mottoet: «Sammen i kirken», arrangerte vi 

«Familiekveld», «Høst-taco-kveld» og «Adventskveld». Heller ikke her hadde vi den helt 

store oppslutningen (3-6 barn), men de som kom hadde i hvert fall en strålende kveld.  

Vi må evaluere opplegget i Stab og Trosopplæringsutvalg, og se på veien videre. 

KOBAM: 
 
Det gode samarbeidet vi har med andre menigheter 
gjennom Kobam (Komiteen for kristent barnearbeid 
i Moss), har vært veldig berikende og givende.  
Sammen kan vi mobilisere og lage store 
arrangementer som vi ikke klarer å gjennomføre 
alene når vi sitter på hver vår tue. For 5. år på rad 
arrangerte vi Kobam - festival for 4.-7. trinn. En hel 

lørdag i 
februar med 
masse kule 
aktiviteter og flotte stagesamlinger med lovsang og 
forkynnelse.  Det kom mellom 80 og 100  
barn, og vi hadde mellom 20-30 hjelpere. 
Arrangementet holdes fast i Østfoldkirken, som har 
de best egnede lokaliteter til nettopp denne type 
arrangement.  
 
 

 
De to siste årene har vi hatt felles tiltak for 5- åringer med Kirkerotteteater, hvor bibelske 
historier blir formidlet til barna gjennom 
dukketeater. Familiene kan kjøpe billig 
middag i forkant av forestillingen. Det 
kommer rundt 70 barn på disse 
forestillingene. Første gangen hadde vi 
forestillingen i Moss kirke, men denne 
høsten hadde vi flyttet arrangementet til 
Ekholt kirke. 
 
Det nye i 2019 var at vi arrangerte en 
felles aktivitetsdag for 4.-5. trinn på 
skolens planleggingsdag, fredag 15. 
november, som vi kalte KobaMini. Vi 
hadde arrangementet på Misjonshuset på 
Krapfoss. Det var 25 barn som kom, og vi hadde en fin dag sammen.  
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Øvrige breddetiltak: 

Sansesamling (2-3år): Felles med Moss, gjennomført i Jeløy 
kirke. Det kom 8 barn fra Jeløy og 4 barn fra Moss. Vi serverte 
middag, hadde sansestasjoner inne i kirkerommet, og avsluttet 
samlingen med bibelfortelling og sang. 
 
Stjernetreff (4år): Samling i forkant med julegrøt og aktiviteter 
sammen med Miniklang. Her var vi rundt 70 mennesker med 
stort og smått. Utdeling av 4- års bok på gudstjenesten, hvor 16 
barn fikk sin 4-års bok. Miniklang deltok med sang. Etter 
gudstjenesten var det stjerneleting for barna inne i kirkerommet. 
 
6-års bibel: Baking av nattverdsbrød og deltakelse med sang og 
drama på gudstjenesten. Det var 8 barn som mottok bibel. 
Aspirantkoret og Barnekoret deltok med sang på gudstjenesten, og 
sang også sammen med 6-åringene. 
 

 
Tårnagenter (9-år): Det var 13 barn som var med på 
Tårnagenthelg i Jeløy kirke. Opplegget startet lørdag 
ettermiddag/kveld, og fortsatte med deltakelse på 
gudstjenesten. Agentene fikk ta i bruke alle sanser når de 
skulle utforske kirkerom, gjennomføre agentløype, gjøre 
agentøvelser, løse mysterier, finne skatter i bibelen, og 
spise ordentlig agentmat. Dette opplegget appellerer 
mest til gutter. 

 
Lys våken (11-år): Helg med overnatting i Jeløy kirke. Arrangementet 
var i samarbeid med Moss menighet. Det var 15 barn fra Jeløy 
og 12 barn fra Moss. Vi hadde leker og aktiviteter både ute 
og inne, spiste taco og hadde filmkveld. Det er alltid 
spennende å få sove i kirkerommet, selv om det 
ikke blir så mye søvn på oss. Trøtte 11-åringer 
prøvde likevel å delta så godt de kunne på 
gudstjenesten med sanger og bønner. 
 
Det er fortsatt en stor glede for å arbeide som menighetspedagog her i Jeløy menighet, selv 
om det har blitt noe vanskeligere med årene med å rekruttere frivillige, og å få barn til å 
komme på tiltakene. Nedgang i fødselstall og døpte er jo også en del av det store bildet her. 
Likevel må vi ikke glemme alle små og store som glad og fornøyd kommer på arrangementer 
her i kirken hver eneste uke, fordi de trives her! 
 
Veien videre vil derfor være å videreføre alt som vi ser fungerer godt. Være ærlige og 
realistiske underveis – det er ingen skam å legge ned tiltak som ikke fungerer. Våge å tenke i 
nye baner. Satse enda sterkere på relasjonsbygging og markedsføring gjennom sosiale 
medier.  

Barnehage/skole-kirkesamarbeid: 

Barnehagene på Jeløy inviteres hvert år til julevandring og pinsvandringer for å lære litt om 
høytiden gjennom praktisk deltakelse. Det er fortsatt veldig hyggelig at barneskolene på  
Jeløy og i Moss ønsker å bruke kirkens faglige kompetanse inn mot KRLE-faget. 
Kirkeansatte både i Jeløy og Moss menighet møter elevene på hvert årstrinn – enten på 
skolen, eller i kirken/kapellet. Her formidler vi faglig kunnskap, og ikke tro, så dette 
samarbeidet inngår ikke som en del av menighetens trosopplæringsplan.  
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Årsrapport/årsberetning 2019 

Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor 
     

 
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble holdt konsert 25.juni i Sant´Ignazio i Roma. 

 

 

 

 

Medlemmer. 
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble (UKOR) (Jenter fra 8.klasse): 21 

Jeløy Kirkes Barnekor (BKOR) (Jenter 5./4. – 7.klasse):    25 

Jeløy Kirkes Aspirantkor (AKOR) (Jenter 2./1. – 4./3.klasse):   22 
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Antall dager med treff. 
UKOR : 59 

BKOR : 57| 

AKOR : 49 

 

Jeløy Kirkes Barnekor sang i gudstjeneste og holdt konsert 2.juni i 

Skelgårdskirken i København. 

 

 

Gudstjenestedeltakelse Jeløy kirke (12 ganger). 
3.februar (Bibelutdeling til 6-åringer) AKOR + BKOR 

24.mars (Maria budskapsdag) AKOR + BKOR 

21.april (1.påskedag) AKOR + BKOR + UKOR 

28.april (Påskesanggudstjeneste) AKOR + BKOR + UKOR 

11.mai (Konfirmasjon kl.11.30) UKOR 

11.mai (Konfirmasjon kl.14.00) UKOR 

12.mai (Konfirmasjon kl.11.00) UKOR 

22.september (Konfirmantpresentasjon) UKOR 

20.oktober (Høsttakkefest) AKOR + BKOR + UKOR 

1.desember (Lysmesse) AKOR + BKOR + UKOR 

24.desember (Julaften kl.14.00) AKOR 

24.desember (Julaften kl.16.00) BKOR + UKOR 

 

Gudstjenestedeltakelse andre steder (2 ganger). 
2.juni Skelgårdskirken i København. BKOR 
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16.juni Flämslätt kyrka sammen med svenske konfirmanter. AKOR 

 

Jeløy Kirkes Aspirantkor på kortur til Flämslätt fredag 14.juni til søndag 16.juni. 

 

 

 

Konserter (14 ganger). 
7.april Moss kirke. Konserten «I vårens tegn» med Heidi Gjermundsen Broch, 

Moss Korforening, 4 profesjonelle musikere. BKOR + UKOR 

23.mai Jeløy kirke. Konsert for familiene til korsangerne. AKOR + BKOR 

2.juni Skelgårdskirken i København. BKOR 

23.juni Kapellet i Di Domitilla-katakombene i Roma. UKOR 

23.juni Kirken San Giorgio al Velabro i Roma. UKOR 

24.juni Kirken Sant´Andrea della Valle i Roma. UKOR 

25.juni Utendørs på Piazza Rotonda ved inngangen til Pantheon i Roma. UKOR 

25.juni Kirken Sant´Ignazio i Roma. UKOR 

26.juni Klosteret San Giovanni Battista dei Gevovosi i Roma. UKOR 

14.september Jeløy kirke. Familiekonsert Jeløykirkens dager 

med 4 profesjonelle musikere. AKOR + BKOR + UKOR 

13.desember Moss kirke. Luciakonserten kl.07.00. BKOR + UKOR 

13.desember Orkerød sykehjem. Luciakonsert kl.17.00. UKOR 

15.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.16.30. 

 Moss Korforening, 7 profesjonelle musikere, solist Ida Gudim. AKOR 

15.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.19.30. 

 Moss Korforening, 8 profesjonelle musikere, solist Ida Gudim. BKOR + UKOR 
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Korturer. 
Torsdag 30.mai til søndag 2.juni København. BKOR 

Fredag 14.juni til søndag 16.juni Flämslätt. AKOR 

Lørdag 22.juni til torsdag 27.juni Roma. UKOR 

Fredag 8.november til søndag 10.november Solbukta-weekend. BKOR + UKOR 

 

Andre arrangementer. 
7.februar Jeløy kirke. Kosekveld med pizza etter øvelsen. BKOR 

28.februar Jeløy kirke. Korets årsmøte og foreldre/foresattemøte. AKOR + BKOR + UKOR 

23.mai Jeløy kirke. Avslutning med middag for korsangerfamiliene. AKOR + BKOR 

14.september Jeløy kirke. Foreldredugnad i kafeteriaen under Jeløykirkens dager. 

24.oktober Jeløy kirke. «Sammen i kirken»,  

Treff sammen med Miniklang, middag for korsangerfamiliene. AKOR + BKOR 

 

Annet. 
Også i 2019 har Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor fulgt sitt tradisjonelle årsprogram med 

korøvelser, deltakelse i gudstjenester i Jeløy kirke og andre steder i forbindelse med korturer, 

konserter i Jeløy og Moss kirker og på korturer, ansvar for kafeteriaen lørdagen under 

Jeløykirkens dager, gjennomføring av korturer for alle gruppene. 

Målsettingen for korarbeidet er oppfylt etter semesterplanene for hver av gruppene.  

Ved oppstart høsten 2019 åpnet vi for at 1.klassinger kan begynne i Aspirantkoret og at 

4.klassingene går over i Barnekoret. 

Det kunstneriske nivået er fortsatt høyt i alle de tre korene, fordi sangerne er så dedikerte til 

oppgaven. 
 

Statistikk for antall medlemmer.   
2015 : 109  

2016 : 110 

2017 : 88  

2018 : 67  

2019 : 68  

 

Styret. 
Heidi Jensvang (AKOR)  

Anna-Karin Tobiassen (AKOR)       

Marit Skei Andersen (BKOR)  

Mats Jorik Hovden Lemjan (BKOR)     

Marit Slang Lutnæs (UKOR)      

Heidi Jørstad Stivang (UKOR) 

Vigleik Lutnæs (Forretningsfører/kasserer)  

Marianne Stene-Johansen (Fra Jeløy menighetsråd) 

Kantor Trond Egil Oftung er korenes dirigent og leder. 

 

2020-02-24 

Trond Egil Oftung 
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ÅRSRAPPORT FOR EUREKA 
 
(June Velle) 

 
I løpet av året har vi hatt: 
• 28 korøvelser 
• 4 styremøter. 
• 1 årsmøte 
• Sommeravslutning hos Hilde Hverven. 
• Juleavslutning i Jeløy kirke. 
 
Eureka har vært med på: 
• 2 gudstjenester i Jeløy kirke. 
• 2 gudstjenester i Frikirken. 
• Vært med å arrangere kveldsgudstjeneste i Jeløy kirke 
• 1 kveldsmøte på Normisjon i Askim. 
• 1 sangoppdrag på Rosnes bo- og servicesenter. 
Kveldsgudstjenesten vi var med å arrangere 27 oktober, ble en fin kveld med mye 
sang og musikk. 
Gudstjenesten ble en fin erstatning for sangkvelden vi som regel pleier å ha på 
høsten. 
Frister til gjentakelse. 
 
Styret for 2019 har bestått av: 
Leder: Eli Markussen. 
Nestleder: Jofrid Trandem Myhre. 
Kasserer: Kari Bakke Tretteteig. 
Sekretær: June Velle 
Styremedlem: Else Torgersen 
Dirigent: Hilde Hverven. 
Koret har i 2019 hatt 15 medlemmer. 
 
Planer for 2020: 
• Gudstjeneste i Jeløy kirke 12.01 
• Gudstjeneste i Jeløy kirke 09.02. 
• Kveldsmøte på Effata, Saltnes 15.03. 
• Gudstjeneste i Moss kirke 26.04. 
• Sangoppdrag på Rosnes bo- og servicesenter 04.06. 
 

Håper å få bli med å arrangere en kveldsgudstjeneste i Jeløy kirke i løpet av året. 
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ÅRSRAPPORT FOR JELØYKIRKENS MISJONSFORENING  

(Bjørn Tore Pettersen) 

Jeløykirkens misjonsforening har hatt 7 møter i kirkestua den siste mandagen i måneden. 

To vertinner har hatt ansvaret for å stelle i stand mat, og så har vi hatt besøk av en gjest som 

holder andakt og forteller om og fra misjonsarbeidet i NMS.   

Leder: Vildis Lundgård.   

Menighetens misjonsprosjekt gjennom NMS med Sør-Sør- misjon i Mali er videreført med 

ofring og appell på søndagsgudstjenester, forbønn på hver søndagsgudstjeneste og dertil 

prosjektinformasjon på plakater og menighetens nettsider. 

Misjonsforeningens møter samlet i 2019  

11-16 personer på hvert 

møte. Sammen med de 

som kom på besøk hadde 

vi hyggelige samvær.  

Bordfellesskapet i 

misjonsforeningens møter 

oppleves oppbyggelig – 

både åndelig, sosialt og 

misjonsinspirerende!  

 

 

Økonomisk samlet vi inn kr. 11 900,- 

til NMS på møtene, og til Sør-misjon i 

Mali sendte Jeløy menighet kr.  

22574,-  i 2019. 

 

 

 

VEIEN VIDERE 

Medvirke på to misjonsgudstjenester i 2020 med ofring til menighetens misjons-

prosjekt i Mali.  

Fortsetter med 7 foreningsmøter i 2020. 

Arrangere Misjonsmesse for NMS 24. nov i menighetssalen, med besøk av Knut 

Lande. 

Vi ønsker flere eldre ungdommer – både kvinner og menn - med i fellesskapet! 
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REGNSKAPET 2019 

(Nina Lind) 

Revisjonen av regnskapet er ikke klar før i løpet av 

april, men de førte tallen viser at Jeløy menighet 

hadde et driftsmessig underskudd på kr 3166,- i 

forhold til budsjett. Vi hadde da overført 66 000,- fra 

disposisjonsfondet for å kunne oppgradert i ny 

projektor i menighetssalen og lyd og bildeanlegg i 

stua. Vi har i tillegg kjøpt hjertestarter som henger i 

kirken og vi har laget nytt kjøkken i 

ungdomsrommet.  

 

Menigheten fikk sine største inntekter i 2019 fra: 

Konsertinntekter:     43 000 

Tilskudd fra fellesrådet:    65 000 

Offer til egen virksomhet                       116 000 

Givertjenesten                            142 250 

Overskudd Jeløykirkens dager                    137 000 

Tilskudd fra Opplysningsvesents fond  20 000     

              

Jeløy menighet har brukt penger til: 

Diakonalt arbeid:    52 500  

Økt stilling diakon                               77 600 

Konfirmantarbeid    34 000 (+utgifter konfirmantkonsert 23 500) 

Barne/ungdomsarbeid                       56 000 (dåpsmateriell, barneklubb, Happy Hour, kor) 

Gudstjenestearbeid                           87 000 (kirkekaffe, ekstra musiker/akkompagnering)  

Menighetsbladet                         36 000 

Innkjøp utstyr               81 500 (lyd/bilde stua, nytt kjøkken nede, hjertestarter) 

Annet arbeid             120 000 (kurs, annonser, regnskap, menighetsfest m.m.) 

Eiendeler: 

Kasse og bank:  Kr.2.5310. 850.  

Fordringer:   Kr.97.874  

Kortsiktig gjeld:  Kr.10.000 

 

BUDSJETT for 2020 

Menighetsrådet har vedtatt et budsjett hvor vi 

balanserer den normale driften mot det vi forventer å 

få i inntekter. Det vi budsjetterer med å bruke av 

disposisjonsfondet er å utvide rammen for 

lekeplassen utover det vi har fått av Sparebank1-

stiftelsen (kr 200 000) slik at vi får det 

fallunderlaget vi ønsker. Da budsjetterer vi med å 

bruk 105 000 til ekstra til lekeplassområdet utenfor 

kirken. 


